Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism, Kinki Regional Development Bureau

令 和 3 年 7 月 1 5 日 1 4 時 O O 分 資料配布 近畿地方整備局 六甲砂防事務所

砂防事業に顕著な功績があった団体を表彰いたします

六甲砂防事務所では、六甲山系グリーンベルト整備事業の『森の世話人』活動で、(令和2年度を対象とした団体において)顕著な功績があった団体に対して事務所長表彰を執り行い、感謝状の授与を行います。

1. 日 時 : 令和3年7月28日(水) 10時15分~

2. 場 所 : 六甲砂防事務所

(神戸市東灘区住吉東町3-13-15)

3. 式次第 : 感謝状授与、意見交換等

4. 受賞者等: 別紙1のとおり

5. 取 材 : マスコミ関係者で取材を希望され、表彰式にお越しになる方は、7

月27日(火)15時までに、別紙申込書に必要事項をご記入のう

え、メールにてご連絡ください。

〈取扱い〉新聞:令和3年7月21日(火)朝刊以降

テレビ、ラジオ:令和3年7月21日(火)午前5時以降

<配布場所> 兵庫県政記者クラブ、神戸市政記者クラブ、神戸民放記者クラブ

<問合せ先> 近畿地方整備局 六甲砂防事務所

副 所 長 西村 信彦 調査課長 辻田 英幸

TEL 078-851-0535(代表)

×	新型コロナウィルス原		・関する留音事項
△	利生コロノ ノイルへん	「木]四八四上い	- 別リ公田心事物

- ・咳などの風邪症状、発熱等、体調不良の方は参加をご遠慮ください。
- ・取材中のマスクの着用など、感染予防対策にご協力をお願いいたします。
- ・参加者への感染防止を考慮し、職員はマスク着用等によりご案内いたします。

メール送信先 rokkosabo@lion.ocn.ne.jp 六甲砂防事務所 調査課 田村宛

7月28日(水)	六甲砂防事務所長表彰(河川愛護)	取材申込書
<u>会 社 名</u>		
取材者名		
電話番号		
メールアドレス		

※ お手数ではございますが、メール送信後、受信確認のため下記確認先まで ご連絡ください。

【受信確認先】

六甲砂防事務所 調査課 電話番号 078-851-0535

砂防事業の功績者

団体名	活動内容
いたやにすと	森の世話人として、平成20年より六甲山系の愛護、整備を 年間8回程度、13年にわたって行い、良好な森林環境の創 出に大いに貢献している。